

Jesper Lund Ejendomme ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 36 61 10

Årsrapport

6. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lund Ejendomme ApS Aagade 60 Rørbæk 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 36 61 10
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af investeringsejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.741 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.260 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart hvor der alene er medtaget lejeindtægt for 2 måneder. Der forventes overskud i 2022, hvormed egenkapitalen igen bliver positiv pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	40.741
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.850
Resultat før skat	-114.101
Skat af årets resultat	23.841
Årets resultat	-90.260
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-90.260
Disponeret i alt	-90.260

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	7.340.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.340.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.340.518</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	6.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.757
Andre tilgodehavender	<u>249.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>272.842</u>
Likvide beholdninger	<u>306.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>578.942</u>
Aktiver i alt	<u>7.919.460</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-90.260
Egenkapital i alt	-50.260
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.684.956
Deposita	131.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.719.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.536.061
Kortfristet del af langfristet gæld	262.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	94.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.659
Gældsforpligtelser i alt	7.969.720
Passiver i alt	7.919.460

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.260	-90.260
	40.000	-90.260	-50.260

Noter

	6/5 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.817
Andre finansielle omkostninger	<u>104.033</u>
	<u>123.850</u>
